ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2024-06-12-007325-a
Найменування замовника: Акціонерне товариство "Одеський припортовий
завод"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00206539
Місцезнаходження замовника: 65481 , Україна, Одеська область, Южне, 65481,
Одеська обл., місто Южне, ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Верба Наталья Викторьевна, 0487586302,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лот №1 Код 31514 - «Розрядні лампи», 6
найменувань Лот №2 Код 31518 - «Сигнальні
лампи», 1 найменування Лот №3 Код 31519 - «Лампи
розжарення та неонові лампи», 10 найменувань
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
ЛОТ 1 — Лот 1. 31514 - «Розрядні лампи»
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа газорозрядна
ртутна ML 700W Е40
220V AC, арт. ML 700
E40 Lіghtoffer або
еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
10 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа газорозрядна
ртутна ML 500W Е40
220V AC самобаластна,
арт. ML-SB 500 E40
Lіghtoffer або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
20 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа газорозрядна
ртутна ML 250W Е40
220V AC самобаластна,
арт. ML-SB 250 E40
Lіghtoffer або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
60 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа люмінесцентна
компактна DULUX D
26W/840 G24d-3 2Р,
арт.4050300012049
Osram або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
26 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа люмінесцентна
компактна DULUX D
13W/840 G24d-1 2Р,
арт.4050300010625
Osram або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
55 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа люмінесцентна
трубчаста L 8W/640 G5
288mm,
арт.4050300008912
Osram або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
10 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Дата виставлення
рахунку
Аванс 20 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
40 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
200,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
25 червня 2024 12:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
26 червня 2024 16:06
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
ЛОТ 2 — Лот 2. 31518 - «Сигнальні лампи»
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа для побутових
машин LED BA15D
0.8W 6400K 220-230V
кут розсіювання 360º
розміри 50x15мм
(довжина x ширина)
АОМ або еквівалент
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Дата виставлення
рахунку
Аванс 20 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
3 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
15,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
25 червня 2024 12:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
26 червня 2024 16:06
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
ЛОТ 3 — Лот 3. 31519 - «Лампи розжарення та неонові лампи»
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
лінійна ST8E-0.6м
8W/865 220V AC 8W
6500K G13 112,5Lm/W,
арт. 4058075817838
OSRAM або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
1075 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна
лінійна ST8E-1.2м
16W/865 220V AC 16W
6500K G13 112,5Lm/W,
арт. 4058075817876
OSRAM або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
475 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна
лінійна ST8E-1.5м
20W/865 220V AC 20W
6500K G13 115Lm/W,
арт. 4058075817913
OSRAM або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
125 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна 1-
LED-784 A80 18W 4100K
220V Е27 100Lm/W Rа >
80 кут розсіювання 270º
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
245 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна 1-
LED-782 A70 15W 4100K
220V Е27 120Lm/W Rа >
80 кут розсіювання 270º
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
100 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна 1-
LED-776 A60 10W 4100K
220V Е27 105Lm/W Rа >
80 кут розсіювання 270º
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
303 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна 1-
LED-746 G45 7W 4100K
220V E27 120Lm/W Rа >
80 кут розсіювання 270º
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
225 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна 1-
LED-742 G45 5W 4100K
220V Е27 110Lm/W Rа >
80 кут розсіювання 270º
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
80 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна VL-
A60e12V-10274 А60e
10W 4100K 12-48V E27
90Lm/W Rа > 90 кут
розсіювання 300º VIDEX
або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
150 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Лампа світлодіодна
ESSLEDCandle 6W
620Lm E14 840
B35NDFRRCA 6W 4000K
220V Е14 103Lm/W Rа >
80 арт. 929002971107
PHILIPS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
25 штука 65481 , Україна,
Одеська область,
Южне, 65481,
Одеська обл.,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
ЗАВОДСЬКА,
будинок 3
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Дата виставлення
рахунку
Аванс 20 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
330 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 650,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
25 червня 2024 12:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
26 червня 2024 16:06
Дата та час проведення
електронного аукціону:
26 червня 2024 15:37